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Shpuese toke
Shpim i vrimave në tokë për mbjellje 
dhe ndërtim të gardheve etj.

Spërkatje e plehrave, insekticideve, 
fungicideve, solucioneve për fikjen e 
zjarrit edhe në ambiente të mbyllura, ku 
ndalohet përdorimi i veglave me motor 
me benzinë.

Performanca të jashtëzakonshme. Gjithçka 
që mund të dëshironi nga një sharrë me 
zinxhir me akumulator.

Pastërti për një moment. I largon gjethet 
në të gjitha kushtet.

Kositëse për bar 8 10 12 14 15 22 22 23 25
Për kositje të përsosur dhe heqje 
bari.

Korrëse me fije
Ideale për prerje rreth objekteve 
dhe në vende ku përdorimi i 
kositëses së barit nuk është i 
mundur.

Prerëse ligustrash
Për prerje dhe mirëmbajtje të 
përsosur të ligustrave

Ideale për prerje në lartësi.

Pajisje të kompletuara për aplikime 
të ndryshme, praktike dhe të lehta 
për t'u transportuar.

Sharrë teleskopike dhe 
prerëse ligustrash 
teleskopike

Koka multifunksionale

Fryrëse / ThithëseSharrë me zinxhir 16 18 20 21 26 27 28 30 31

Larëse
Për pastrim dhe rregullim pas 
kryerjes së punës.

Prerëse për beton
Për prerje dhe riparime të sakta 
të betonit të thyer etj...

Çdo riparim është në dorën 
tuaj me vetëm një klikim. Freski dhe hidratim si në dimër 

ashtu edhe në verë.

Elektrogur Matrapik 
Shpimi i vrimave për montimin 
e objekteve shtesë, si p.sh 
gardhe etj...

Dritë pune
Për shikueshmëri më të mirë 
në kushte me dritë të dobët.

Frigorifer dhe kuti 
ngrohëse

Larëse me presion të lartë
Pastrimi i skulpturave, shtigjeve etj. Mundësi përdorimi kudo sepse nuk jeni të 

varur nga priza. Dysheme me shkëlqim sa hap e 
mbyll sytë. Lehtë për t'u pastruar 
çdo herë.

Thithëse Pajisje për pastrim 
dhe lustrim 

Spërkatëse
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Kujdesi dhe 
mirëmbajtja e 
hapësirave të gjelbraDekorim peizazhi

Zgjedhja e akumulatorit të duhur

Zgjidhni veglat më të mira për aplikacionin tuaj

Mirëmbajtje të 
brendshme dhe të 
jashtme
Veglat Makita me akumulator janë projektuar si zgjidhje 
gjithëpërfshirëse për mirëmbajtje, si brenda ashtu edhe jashtë. 
Këto vegla të gjithanshme kanë performancë të jashtëzakonshme 
për detyrat që variojnë nga shpimi dhe sharrimi deri te krasitja 
dhe kositja, duke siguruar efikasitet dhe besueshmëri në çdo 
punë.

Profesionistët e mirëmbajtjes së terreneve merren me 
mirëmbajtjen e detajuar të hapësirave të jashtme, si parqe dhe 
fusha sportive. Ata janë përgjegjës për korrjen, krasitjen, mbjelljen 
dhe heqjen e barërave të këqija, të gjitha këto për të ruajtur një 
mjedis të sigurt, funksional dhe të këndshëm nga ana estetike.

Profesionistët për dekorim të peizazhit specializohen për 
dizajnimin dhe dekorimin e hapësirave të jashtme, duke 
i shndërruar ato në ambiente mahnitëse nga ana vizuale. 
Profesionalizmi i tyre përfshin mbjelljen e bimëve, instalimin 
e sistemeve të ujitjes, dekorimin e terrenit dhe përmirësimet e 
përgjithshme estetike, duke shkuar përtej mirëmbajtjes rutinë.

Koha e karikimit
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Makineri të përshtatshme
DC40RA     

DC40RB  

DC40RC DC40WA

BL4025 
2,5 Ah 28min. 38min. 130min.

BL4040
4,0 Ah 45min. 67min. 210mm.

BL4040F 
4,0 Ah 45min. 67min. 210mm.

BL4050F 
5,0 Ah 50min. 85min. 260min.

BL4080F 
8,0 Ah 76min. 170min. 420min.



Përparësitë e veglave Makita me akumulator

 Niveli i ulët i zhurmës
Falë veglës, nuk jeni më i kufizuar nga vendi dhe koha e kryerjes së detyrës (zona 
banimi, mëngjes, mes njerëzve)

Shpenzime më të ulëta

Pa kompromis
Thuajini lamtumirë furnizimit me energji të kufizuar! Teknologjia e baterive 
me litium-jon „tabless“ e ka ndryshuar rrënjësisht rrjedhën e energjisë, duke 
mundësuar karikim më të shpejtë, më pak nxehtësi dhe fuqi të lartë në dalje. 
Koha më e gjatë e funksionimit, kohëzgjatja më e shkurtër e ndërprerjes - këto 
akumulator do t’i ndryshojnë në mënyrë drastike veglat tuaja dhe do t'ju japin 
avantazh ndaj konkurrencës

3.800 m2 2 kW � 370 min

XGT

4Ah

Pa benzinë,
pa erë të pakëndshme  

Vegla me motor benzine

Veglat me akumulator

Efikasitet në punë

Pesha e lehtë
Bëjini punët e kopshtarisë më të lehta! Veglat e kopshtit me akumulator janë 
më të lehta dhe më të thjeshta për t'u përdorur, gjë që i redukton përpjekjet 
dhe lodhjen. Janë perfekte për krasitje precize, detyra më të gjata dhe 
manovrim në hapësira të vogla – të gjitha pa zhurmë ose avujt të benzinës.

 5 kg

 4,3-4,9  kg
 me akumulator

pa benzinë

NOx

CO

HC

NOx

CO

HC

Një platformë akumulatori

Vaj motori Filtri i ajrit

Qirinj Përzierja e karburantit
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PDC1200A01
•	Me qeliza akumulatori të integruara

•	Përafërsisht 6x më shumë kapacitet krahasuar me akumulatorët 
2x 6,0 Ah LXT

PDC1500A01
•	Me qeliza akumulatori të integruara

•	Deri në 30% më shumë kapacitet krahasuar me PDC1200

PDC1200 PDC1500 

33,5 Ah

A

1.206 Wh

�

1,1 m

Kapaciteti Energjia Gjatësia e 
kabllos

43,5 Ah

A

1.567 Wh

�

1,1 m

Kapaciteti Energjia Gjatësia e 
kabllos

12/24 Ah

A

432 Wh

�

1,7 m

Kapaciteti Energjia Gjatësia e 
kabllos 

230 V 5V/2,4A PD 30W

2x priza AC 2x dalje 
USB, tip A

2x dalje 
USB, tip C

Priza e  
makinës

191A64-2
•	Përdorimi me akumulator LXT 18 V

•	Mundësi për të lidhur deri në 4 akumulatorë LXT

Konvertuesi i tensionit (DC dhe AC)
BAC01 është konvertues i tensionit që, kur lidhet me një njësi karikuese portative 
(PDC01 / PDC1200 / PDC1500), shërben si zëvendësim i përsosur për gjeneratorët më të 
vegjël me benzinë. Mundëson lidhjen e një numri të madh të pajisjeve elektrike.

PDC01

Akumulatorët e shpinës

1.400 W

�

750 W

�

PDC1500
PDC1200 PDC01

BAC01 

191A53-7
Adaptor LXT 18 V

191J51-5
Adaptor LXT 18 + 18

191N62-4
Adaptor XGT 40 V max

PDC direct
Vegla me akumulator me lidhje te drejtpërdrejtë
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BCC01 + ADP10

Koha e karikimit BCC01

Platforma Tipi 4 aku. 8 aku.

BL4020 75 min 150 min

BL4025 90 min 180 min

BL4040 145 min 290 min

BL4040F 145 min 290 min

BL4050F 175 min 350 min

BL4080F 280 min 560 min

Koha e karikimit BCC02

Platforma Tipi 4 aku. 12 aku.

BL4020 75 min 255 min

BL4025 90 min 270 min

BL4040 145 min 435 min

BL4040F 145 min 435 min

BL4050F - -

BL4080F - -

Koha e karikimit BCC01 + ADP10

Platforma Tipi 4 aku. 8 aku.

BL1815N 40 min 80 min

BL1820B 55 min 110 min

BL1830B 80 min 160 min

BL1840B 110 min 220 min

BL1850B 135 min 270 min

BL1860B 160 min 320 min

Njësitë e karikimit të akumulatorëve

8 X

XGT/LXT

1,6/2,1 A

A

350 W 2 m IPX4
Lidhës për  

karikim
Kapaciteti i 

karikimit
Konsumi i 
energjisë

Gjatësia e  
kabllos 

Mbrojtja  
nga uji

12 X

XGT

1,6 A

A

350 W 2 m IPX4
Lidhës për  

karikim
Kapaciteti i 

karikimit
Konsumi i 
energjisë

Gjatësia e  
kabllos 

Mbrojtja  
nga uji

1914U3-7
•	Mundësia për të karikuar deri në 8x XGT ose akumulatorë LXT duke e përdorur adaptorin ADP10

•	4 akumulatorë karikohen njëkohësisht; kur mbaron karikimi i një akumulatori, fillon karikimi i 
akumulatorit tjetër

•	Konsumi i ulët i energjisë mundëson që disa njësi BCC01 të lidhen me një prizë të vetme prej 16 A
•	E përputhshme me kutinë dhe aksesorët Makpac

•	Pesha 7,5 kg (me karikuesin DC4002)

1914U0-3
•	Mundësi karikimi deri në 12x XGT akumulatorë

•	Karikohen njëkohësisht 4 akumulatorë dhe pasi të jetë ngarkuar një akumulator, sipas prioritetit, 
karikohet akumulatori tjetër

•	Konsumi i ulët i energjisë mundëson që disa njësi BCC02 të lidhen me një prizë të vetme prej 16 A
•	E përputhshme me kutinë dhe aksesorët Makpac

•	Pesha 7,8 kg (me karikuesin DC4002)

BCC01 BCC02

Karikimi i sigurt gjatë natës
Stacionet për karikim BCC01 dhe BCC02 janë ideale për vendet e punës, ku përdoren shpesh shumë 
akumulatorë ose për karikimin e disa akumulatorëve gjatë natës. Ato janë të dizajnuara për ta 
ngarkuar në mënyrë të sigurt akumulatorin brenda 10 orëve.

Karikimi kudo, në çdo kohë
PDC (akumulatori i çantës së shpinës) dhe BAC (konvertuesi i tensionit) ju mundësojnë ta ngarkoni 
me lehtësi akumulatorin duke përdorur BCC (stacion për karikim të akumulatorit), edhe kur priza nuk 
është e disponueshme. Merreni me vete furnizimin me energji elektrike!

Zgjidhje për karikimin e akumulatorëve
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Kositëse për bar

Asortiment i zgjeruar

LM004G / LM003G
40 V max XGT
Korrëse për bar me akumulator
430 mm / 380 mm
830 m2 / 780 m2

LM002G 

Aksesorë

191V96-5* Thikë – 530 mm

191Y65-4 Thikë për grirje – 530 mm

413L55-2* Tapa e copëtimit

191W87-2 Thikë për mbledhje – 530 mm

191D50-1 Pllaka me 4 thika – 530 mm

191D48-8 Thikat rezervë për 191D50-1

413L57-8* Shtojcë për nxjerrjen anësore

* Pajisje standarde

Për autonomi më të gjatë, mund 
të lidhen 2 akumulatorë XGT

Një motori pa furça me
rotor të jashtëm është projektuar për 
korrëset e barit

Leva për 
rregullim të 
shpejtësisë

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l
Diametri i 

prerjes
Lartësia e 

prerjes
Kapaciteti i 

koshit Grirja Vetë-shtytëse
1,5 - 5,0 km/h

Shkarkimi i 
pasmë

LM002GZ pa akumulator dhe karikues

LM002GT201 me karikues DC40RC dhe 2 akumulatorë 5.0 Ah BL4050F

3400 m2

2x BL4080F – me shtytje
2500 m2

2x BL4080F – vetëlëvizje

  Ø 230 mm rrota të 
përparme dhe të pasme 
të mëdha

LM001G 

Aksesorë

191V97-3* Thikë – 480 mm

191Y64-6 Thikë për grirje – 480 mm

413L54-4* Tapa e copëtimit

1911B0-2 Pllaka me 4 thika – 480 mm

1911P1-8 Thikat rezervë për 1911B0-2

413L56-0* Shtojcë për nxjerrjen anësore

* Pajisje standarde Shasi metalike

Shasi metalike

Për autonomi më të gjatë, mund 
të lidhen 2 akumulatorë XGT

Një motori pa furça me
rotor të jashtëm është projektuar për 
korrëset e barit

Leva për 
rregullim të 
shpejtësisë

480 mm 20 - 100 mm 60 l

�

Diametri i 
prerjes

Lartësia e 
prerjes

Kapaciteti i 
koshit Grirja Vetë-shtytëse

1,5 - 5,0 km/h
Shkarkimi i 

pasmë

LM001GZ pa akumulator dhe karikues

LM001GT201 me karikues DC40RC dhe 2x 5,0 Ah akumulatorë BL4050F

2600 m2

2x BL4080F – me shtytje
2100 m2

2x BL4080F – vetëlëvizje

  Ø 230 mm rrota të 
përparme dhe të pasme 
të mëdha

Funksionim i qetë në 

në zonat e banuara
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LM001C 

Aksesorë

191W87-2* Thikë – 530 mm

127516-1* Tapa e copëtimit

191D50-1 Pllaka me 4 thika – 530 mm

191D48-8 Thikat rezervë për 191D50-1

191Y65-4 Thikë për grirje

* Pajisje standarde

PDC1200
6900 m2 – shtytje
5100 m2 – vetëlëvizje
PDC01
2300 m2 – shtytje
1700 m2 – vetëlëvizje

Shasi metalike

Paneli i kontrollit

Hapësira për lidhje: PDC1500 – PDC1500A01 |
PDC1200 – PDC1200A01 | PDC01 – 191A64-2

  Ø 230 mm rrota të 
përparme dhe të pasme 
të mëdha

530 mm 20 - 100 mm

�

70 l
Diametri i 

prerjes
Lartësia e 

prerjes
Kapaciteti i 

koshit Grirja Vetë-shtytëse
2 ,5 - 5,0 km/h

Shkarkimi 
anësor

LM001CZ pa akumulator në çantë shpine

Doreza me mundësi për rregullim 
me 2 hapa

Aksesorë (të dhënë)

1913J5-0 Aks me thika shkrifëruese – 16 dhëmbë

1913J7-6 Aks tip krehri – 44 dhëmbë
Shasi plastike

Butoni për rregullimin e 
thellësisë së ventilimit në 18 
hapa,
nga -12 mm deri në + 5 mm 

Ø  180 mm rrota të 
përparme dhe të pasme 

të mëdha 

Hapësirë ​​për dy 
akumulatorë

500 m2

2x BL4080F - aks me thika shkrifëruese
510 m2

2x BL4080F - aks tip krehër

UV001G 

380 mm +5 / -12 mm 50 l

�

Gjerësia  
e punës

Thellësia  
e punimit

Kapaciteti  
i mbledhësit Ruajtje praktike

UV001G pa akumulator dhe karikues

UV001GM201 me karikues DC40RB dhe 2x akumulatorë BL4040

Ruajtja e shëndetshme 

e sipërfaqeve me bar

Autonomi më e madhe 

me seritë PDC 
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Dorezë asimetrike

Fuqi e lartë 2 kW

Paneli i kontrollit

Tubi i fortë i boshtit Ø 
28 mm

Aksesorë (të dhënë)

 1911Y2-9 Kokë me fije najloni Ø 2,7 mm

199868-0 Koka prerëse me tehe plastike - 305 mm 

195624-6 Thika për prerje 2T - 305 mm

459147-1 Mbrojtëse për thikën

141D72-1 Zgjatues mbrojtës për tehe plastike/kokë prerëse najloni

122A37-4 Parzmore me rripa shpatullash me kapëse për korrësen me fije

UR012G   

480 mm 2 kW

�
3

� 57 min

2x XGT

Ah5

Diametri i 
prerjes

Fuqi maks. në 
dalje

Rot. afatshkurtër
prapavajtës

Nivelet e 
shpejtësisë

Koha e 
funksionimit*

Bari i mbledhur hiqet lehtësisht 
duke e shtypur çelësin për rrotullim 

të kundër

UR012GZ02 pa akumulator dhe karikues

* Nën ngarkesë, me kokë prerëse me fije najloni dhe me shpejtësi minimale

Bari i mbledhur hiqet lehtësisht 
duke e shtypur çelësin për 

rrotullim të kundër

Korrëse me fije
UR006G | UR007G 

430 mm 1 kW

�
3

� 30 min

XGT

Ah5

Diametri i 
prerjes Fuqia Rot. afatshkurtër

prapavajtës Shpejtësitë Koha e 
funksionimit*

Aksesorë (të dhënë)

197993-1 Kokë me fije najloni Ø 2,4 mm

198345-9 Thikë prerëse (2 dhëmbë) – 255 mm

457271-4  Mbrojtëse për thikën prerëse

144316-4 Zgjatues mbrojtës për kokë prerëse najloni/ tehe plastike

122A37-4 Parzmore me rripa shpatullash me kapëse për korrësen me fije - UR006G

Paneli i kontrollit

UR006GZ02/UR007GZ01 pa akumulator dhe karikues

UR006GM101 me karikues të shpejtë DC40RA dhe akumulator BL4040

* Nën ngarkesë, kokë prerëse me fije najloni dhe me shpejtësi minimale

Dorezë asimetrike

Doreza D me mbrojtje 
nga kërcimet 

mbrapsht

UR0
07

G

UR0
06

G

Ideale për vende publike
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Tubi i fortë i boshtit 
Ø 25,4 mm Bari i mbledhur hiqet lehtësisht 

duke e shtypur çelësin për rrotullim 
të kundër

UR013GZ04 pa karikues dhe akumulator

* Nën ngarkesë, me kokë prerëse me fije najloni dhe me shpejtësi minimale

UR013G   

450 mm 1,5 kW

�
� 22 min

XGT

Ah5

Diametri i 
prerjes

Fuqi maks. në 
dalje

Rot. afatshkurtër
prapavajtës

Shpejtësi e 
ndryshueshme

Koha e 
funksionimit*

Aksesorë (të dhënë)

 1911Y2-9 Kokë me fije najloni Ø 2,7 mm

198345-9 Thikë prerëse (2 dhëmbë) – 255 mm

199868-0 Koka prerëse me tehe plastike - 305 mm 

413P07-7 Mbrojtëse për thikën

144316-4 Zgjatues mbrojtës për tehe plastike/kokë prerëse najloni

199378-7 Parzmore me rripa shpatullash me kapëse për korrësen me fije

Dorezë asimetrike
Paneli i kontrollit

Leva për rregullim 
të shpejtësisë

Forcë e lartë fryrëse

Lidhës 
PDC direct

Dorezë asimetrike
Paneli i kontrollit

Doreza D me mbrojtje 
nga kërcimet 

mbrapsht

Aksesorë (të dhënë)

197993-1 Kokë me fije najloni Ø 2,4 mm

198383-1 Koka prerëse me tehe plastike - 255 mm 

191B54-1 Mbrojtëse për thikën

197243-4 Rrip për lidhjen e kosës me rakordin PDC të shpinës

UR101C | UR201C 

UR20
1C

UR10
1C

Bari i mbledhur hiqet lehtësisht 
duke e shtypur çelësin për 

rrotullim të kundër

UR101CZ/UR201CZ pa akumulator në çantë shpine

430 mm 1 kW

�
3

Diametri i 
prerjes

Fuqi maks. në 
dalje

Rot. afatshkurtër
prapavajtës

Nivelet e 
shpejtësisë

PDC1200

PDC1500

PDC01

Fuqi e mjaftueshme për të përdorur thikën prerëse

11



Prerëse ligustrash

UH006G

Paneli i 
kontrollit

Gjatësia e thikës 600 mm

Dorezë e pasme 
rrotulluese me 5 

pozicione

FLETË TË LAKUARA FLETË ME SKAJ TË MPREHTË FLETË STANDARDE
Forma optimale e dhëmbëve për prerje të lëmuar të degëve të 

holla
Optimale për prerje të ashpër të degëve të trasha Veshje me nikel pa elektrolizë

Anë ose buzë shumë të mprehta të fletës, falë formës së lakuar të 
dhëmbëve, të cilët takohen vetëm në majë.

Fleta me tre tehe shumë të mprehta siguron prerje të pastër dhe 
dëmtim minimal të degëve.

Mbështjellje të njëtrajtshme, të rëndë me rezistencë të lartë me 
qëndrueshmëri të lartë të sipërfaqes.

UH004G | UH005G   UH006G | UH007G  

23,5 mm

A

� 365 min

XGT

Ah4 600 / 750 mm

Diametri maks. i 
degës

Koha e 
funksionimit*

Gjatësia e thikës
UH004G / UH005G

25 mm

B

� 185 min

XGT

Ah4 600 / 750 mm

Diametri maks. i 
degës

Koha e 
funksionimit*

Gjatësia e thikës
UH006G / UH007G

UH004GZ pa karikues dhe akumulator UH006GZ pa karikues dhe akumulator

UH005GZ pa karikues dhe akumulator UH007GZ pa karikues dhe akumulator

UH004GD201 me karikues DC40RA dhe akumulator 2x BL4025

UH005GD201 me karikues DC40RA dhe akumulator 2x BL4025

21,5 mm

C

� 360 min

XGT

Ah4 600 mm

Diametri maks. i 
degës

Koha e 
funksionimit* Gjatësia e thikës

UH008GZ pa karikues dhe akumulator

UH008GD201 me karikues DC40RA dhe akumulator2x BL4025

* Pa mbingarkesë dhe shpejtësi minimale

UH008G                

Aksesorë UH004G

191R53-9 Thika prerëse

412911-1 Mbrojtëse për thikën

191R51-3 Mbledhës i mbetjeve

Aksesorë UH005G

191R54-7 Thika prerëse

412912-9 Mbrojtëse për thikën

191R52-1 Mbledhës i mbetjeve

Aksesorë UH006G

191R55-5 Thika prerëse

412911-1 Mbrojtëse për thikën

191R51-3 Mbledhësi i ashklave

Aksesorë UH007G

191R56-3 Thika prerëse

412912-9 Mbrojtëse për thikën

191R52-1 Mbledhës i mbetjeve

Aksesorë UH008G

191R57-1 Thika prerëse

459121-9 Mbrojtëse për thikën

191R51-3 Mbledhës i mbetjeve

Niveli i ulët i zhurmës nuk

e prish qetësinë e mëngjesit

Qëndrueshmëri për

prerjen e degëve
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D

20 mm � 105 min

XGT

4Ah

Kapaciteti maks. 
i prerjes Lirimi i tehut Nivele të 

shpejtësisë
Koha e 

funksionimit*

UH021GZ pa akumulator dhe karikues UH020GZ pa akumulator dhe karikues

UH021G | UH020G   

UH021G - gjatësia e 
tehut 600 mm

Funksioni i ndryshimit të 
drejtimit të rrotullimit për 
largimin e degëve të bllokuara

Mekanizëm i përforcuar i dorezës 
për konsum të reduktuar dhe për 

lidhje më të sigurt me thikën.

E lehtë dhe kompakte për 
krasitjen dhe formësimin 

e gardheve më të vogla 
me shumë sipërfaqe të 

rrumbullakosura.

UH020G - gjatësia e 
tehut 500 mm

* Pa mbingarkesë dhe shpejtësi minimale

Aksesorë

1914G5-5 Thikë për prerëse ligustrash (UH021G) - 600 mm

1914G4-7 Thikë për prerëse ligustrash (UH020G) - 500 mm

413L92-6 Mbrojtëse e tehut (UH021G)

413L91-8 Mbrojtëse e tehut (UH020G)

1910T2-8 Mbledhësi i ashklave (UH021G)

1910T1-0 Mbledhësi i ashklave (UH020G)

199450-5 Graso

Gjatësia e thikës 750 mm

Paneli i kontrollit

Gjatësia e thikës 600 mm

2 doreza për përdorim më të lehtë në 
të gjitha pozicionet e prerjes

UH013G

UH014G

UH013G | UH014G   

23,5 mm

A

3
� 360 min

XGT

Ah4

Diametri maks. i 
degës Lirimi i tehut Nivelet e 

shpejtësisë
Koha e 

funksionimit*

UH013GZ pa akumulator dhe karikues

UH014GZ pa akumulator dhe karikues

UH013GM101 për karikues DC40RA dhe akumulator BL4040

UH014GM101 për karikues DC40RA dhe akumulator BL4040

* Pa mbingarkesë dhe shpejtësi minimale

Aksesorë UH013G

 191D38-1 Thika prerëse

413B98-4 Mbrojtëse për thikën

191D33-1 Mbledhës i mbetjeve

Aksesorë UH014G

191D39-9 Thika prerëse

413B99-2 Mbrojtëse për thikën

191D34-9 Mbledhës i mbetjeve

Kompakt dhe i lehtë
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Grepi i integruar për degët, 
i përshtatshëm për heqjen e 
degëve të prera nga pemët

Kokë e ngushtë sharrë 
elektrike 87 mm

UA003G 
Sharrë teleskopike

191K37-5
Rrip

1910J6-0
Mbështetje këndore

UA003G | UA004G   

1,5 kW

�
300 mm 1,1 mm 3/8 ” 160 ml

Fuqi maks. në 
dalje Gjatësia e tehut Gjerësia e kanalit Hapi i zinxhirit Dado të kapura Rezevuarit

të vajit

UA003GZ/UA004GZ pa akumulator dhe karikues

UA003GM101/UA004GM101 me karikues DC40RA dhe akumulator 4,0 Ah BL4040

2230 mm

2516 – 3748 mm

UA004G  
Sharrë teleskopike

Prerëse ligustrash teleskopike

Diametri më i madh i
degës

20 mm

B

25 mm
3

115° � 65 min

XGT

4Ah

Kapaciteti maks. 
i prerjes Lirimi i tehut Nivele të 

shpejtësisë
Rregullimi i 

këndit
Koha e 

funksionimit*

UN001GZ pa akumulator dhe karikues

UN001G   
Shikojeni 

videon

Mund të paloset në 
një pozicion 180° për 
transport dhe ruajtje 
më të lehtë

Mundësia e rregullimit të këndit të kokës së prerëses së 
ligustrave; anim deri në 45° lart, deri në 70° poshtë nga 

pozicioni horizontal

E pajisur me pajisje lubrifikuese 
për mirëmbajtje më të lehtë

* Pa mbingarkesë dhe shpejtësi minimale

Aksesorë

1914E7-7 Kompleti i thikave prerëse

1910T2-8 Mbledhës i mbetjeve

458414-1 Mbrojtëse për thikën

122D94-0 Rrip supi

199450-5 Graso

Pesha e lehtë Gamë të madhe
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Koka multifunksionale

EN407MP
Gërshërë rrethore

191M59-7

KR401MP
Kultivator
199183-2

EE400MP
Prerëse anësore

196753-8

196745-7
Teh rezervë për 

EE400MP

WA400MP
Heqësi i barërave të 

këqija 
1913P8-6

1913L5-4
Teh i gjatë 220 mm 

për WA400MP

1913L6-2
Teh i gjatë 80 mm për 

WA400MP

1913L7-0
Teh i gjatë 170 mm 

për WA400MP

EN424MP
Kositëse për bar

1913C9-3

1912V6-6
Teh rezervë për 

EN424MP

EM408MP
Korrëse me fije

191N31-5

EN422MP
Prerëse për shkurre 

dhe bar

1912T0-4

EN420MP
Prerëse për shkurre 

dhe bar

198062-1

EN402MP
Prerëse për shkurre

 
1912T8-8

EN401MP
Prerëse për shkurre

196257-0

EN410MP
Prerëse e drejtë për 

shkurre
 

197743-4

EY403MP
Sharrë teleskopike

191T38-7

UB401MP
Fryrësi

191P76-5

UB402MP
Fryrëse

1912R8-4

BR400MP
Furçë e ashpër

199320-8

SW400MP
Lidhës për pastrim

199341-0

PF400MP
Pompë zhytëse

PF400MP

LE400MP
Zgjatje

 1080 mm
191E24-8

SN400MP 
Aksesorë për 

pastrimin e borës
SN400MP

UX01G 

Paneli i kontrollit

Sistemi i thjeshtë fiksimi pa vegla

3
1 kW

�

Nivelet e 
shpejtësisë

Fuqi maks. në 
dalje

Rot. afatshkurtër
prapavajtës

Shtesa opsionale

UX01GZ pa akumulator dhe karikues

UX01GZ01 me aksesor prerës EM406MP, 
pa karikues dhe akumulator
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UC022G | UC026G   

1,5 kW / 2 CP / 35 CC

�
1,1 mm 0,325 ” 200 ml

Fuqi maks. në dalje Gjerësia
e kanalit Hapi i zinxhirit Rezevuarit

të vajit

UC022GZ pa karikues dhe akumulator UC026GZ pa karikues dhe akumulator

Trup i ngushtë

UC026G

Dadot shtrënguese 
parandalojnë 

humbjen e dadove

Trup i ngushtë

UC022G

Rregullimi i zinxhirit 
pa vegla

Balancë e shkëlqyer 
e veglave

UC011G | UC012G | UC013G   

1,6 kW / 2,1 CP / 42 CC

�
1,1 mm 0,325 ” 260 ml

Fuqi maks. në dalje Gjerësia
e kanalit Hapi i zinxhirit Dado të kapura Rezevuarit

të vajit

UC011GZ/UC012GZ/UC013GZ pa karikues dhe akumulator

UC011GT101 me karikues DC40RA dhe akumulator 5,0 Ah BL4050F

UC013GT101 me karikues DC40RA dhe akumulator 5,0 Ah BL4050F

Korniza metalike

Gjatësia e tehut
UC011G – 350 mm

UC012G – 400 mm
UC013G – 450 mm

Trup i ngushtë

UC012G

Dadot shtrënguese 
parandalojnë 

humbjen e dadove

Balancë e shkëlqyer e veglave

Asortiment i zgjeruar

UC015G / UC016G
Sharrë me zinxhir 40 V max XGT
rregullimi i zinxhirit pa vegla
350 mm / 400 mm

Sharrë me zinxhir

Shpejtësia e lartë

e rrit efikasitetin e punës

e trungjeve të trasha

Fuqi e lartë për prerjen
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UC003G | UC004G | UC006G   

1,4 kW / 1,9 CP / 30 CC

�
200 ml

Fuqi maks. në dalje Dado të kapura Rezevuarit
të vajit

Shpatë standarde me 
matës 1,1 mm  
dhe hap 3/8" 

Gjatësia e tehut
UC003G – 250 mm
UC004G – 300 mm

Dadot shtrënguese 
parandalojnë 

humbjen e dadove

UC006G

UC003G

Shinë për gdhendje -  250 mm me matës 
1,3 mm dhe hap 1/4" 

Unazë për fiksim

UC003GZ/UC004GZ/UC006GZ pa karikues dhe akumulator

UC003GM101/UC004GM101 
me karikues DC40RA dhe akumulator 4,0 Ah BL4040

Mbrojtës me palosje

Mbrojtëse për dorën

Leva për bllokim mund të 
përdoret në të dy anët

Ndërrimi dhe tendosja 
e zinxhirit të sharrës pa 
vegla

1913K4-9
Mbajtëse veglash

0,59 kW 1,1 mm 0,325 ” 55 ml

Fuqia Gjerësia
e kanalit Hapi i zinxhirit Tensionim i lehtë

pa çelës i zinxhirit
Rezevuarit

të vajit

UC029GZ pa akumulator dhe karikues

UC029GM201 me karikues të shpejtë DC40RA, 2x akumulatorë BL4040 dhe kuti Makpac 4

UC029G   

Gjatësia e tehut 
150 mm

Lëshim i lehtë në lartësi Manovrimi
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Fryrëse

234 km/h 16 m3/min 20 N

�
8 - 15 min

XGT

Ah5

Shpejtësia maks. 
e ajrit

Sasia maks. 
e ajrit

Forca e ajrit Shpejtësi e 
ndryshueshme

Koha e funksionimit 
(max-min)

UB001G 

Aksesorë

191P97-7* Hundë teleskopike

191L96-5* Adaptor

197888-8* Hundëz e rrumbullakët

197889-6* Hundëz e sheshtë

166094-6* Rrip supi

191B03-8*2 Hundëza për pastrimin e ulluqeve

* Furnizuar | *2 për përdorim me përshtatësin 191L96-5

Çelësi ON/OFF

Hundë teleskopike me 3- nivele

Kontrollimi i ndryshimit të shpejtësisë me 
këmbëzën
me funksionin kyçës për operim të vazhdueshëm 
në shpejtësi konstante

UB001GZ pa akumulator dhe karikues UB001GM101 me karikues DC40RA dhe akumulator BL4040

AS001G   

720 km/h 1,1 m3/min 2,8 N

� 4
13 - 50 min

XGT

Ah2

Shpejtësia e ajrit Sasia e ajrit Forca e ajrit Mënyra e 
funksionimit

Koha e 
funksionimit

Aksesorë (të dhënë)

191X11-1 Hundëza ø 3,0 mm

191X13-7 Hundëza ø 7,0 mm

191X15-3 Hundëza ø 13,0 mm

191X17-9 Hundëz për fryrje

191X19-5 Hundëz për fryrjen e sipërfaqeve më të mëdha

AS001GZ pa akumulator dhe karikues

Paneli i kontrollit 

Zëvendësim i lehtë 
i hundëzës pa 
përdorur vegla

Vrima për varje

Furnizimi i ajrit me filtër 
mund të përdoret për fryrje 

me aksesorin opsional 
191X23-4

Çelës mbyllës

Aksesorë (opcional)

Hundëz për fryrjen 
e sipërfaqeve më të 

mëdha 191X19-5

Hundëz për fryrje 
20-30 191X25-0

Hundëz thithëse 
për thasët e 
kompresimit 
65 191X27-6 

Koka e aspirimit 
191X23-4

Hundëz për 
hapësira të ngushta 

191X21-8
Filtër 191X29-2

Niveli i ulët i zhurmës

për zonat e banuara

makineritë tuaja

Mirëmbajini
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306 km/h 17,6 m3/min 24 N
3

Shpejtësia e ajrit Sasia e ajrit Forca e ajrit Nivele të 
shpejtësisë

274 km/h 20,9 m3/min 25 N
3

Shpejtësia e ajrit Sasia e ajrit Forca e ajrit Nivele të 
shpejtësisë

UB003CZ pa akumulator dhe karikues

UB004CZ pa akumulator dhe karikues

UB003C   

UB004C   

Aksesorë

1914H0-2 Tub fundor

1914H1-0 Hundëz e sheshtë

Aksesorë

191L96-5 Hundë teleskopike

191J48-4 Rrip për lidhjen e fryrëses me rakordin PDC të shpinës

197888-8* Hundëz e përkulur

197889-6* Hundëz e sheshtë

191B03-8* Hundëz për pastrimin e ulluqeve

*Me përdorim të rakordit 191L96-5

Hundë teleskopike 
me 3- nivele

Hundë teleskopike 
me 3- nivele

Çelësi i kontrollit të shpejtësisë 
me funksionin kyçës për operim 
të vazhdueshëm në shpejtësi 
konstante.

Butoni për zgjedhjen e 3 
shpejtësive

Lidhës i drejtpërdrejtë
me njësinë PDC

Mund të përdoret vetëm me njësitë 
portative Makita PDC1500 dhe 
PDC1200

Niveli i ulët i zhurmës.

Levë e 
rregullueshme e 
kontrollit

Fuqi dhe autonomi të madhe
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Shpuese toke

Çelësi ON/OFF

Çelësi për rrotullim të 
kthyeshëm

Doreza për kontroll më të 
mirë gjatë shpimit

 Turjela mund të lidhet 
drejtpërdrejt pa përdorur 

përshtatës

Dritë pune me dy LED të 
integruara

Çelësi për përzgjedhje 
të shpejtësisë

200 mm

21
L/R

!

Lidhje e 
drejtpërdrejtë 

Kapaciteti maks. 
i shpimit

Nivelet e 
shpejtësisë

Shpejtësi e 
ndryshueshme

Drejtimi i
rrotullimit

Kufizuesi i mom.
të rrotullimit

DG002G    

DG002GZ pa akumulator dhe karikues

DG002GM101 me karikues DC40RA dhe akumulator BL4040

Aksesorë (standard)

191P11-3 Set dorezash

DG002G

DF001G   

ø 76 mm ø 20 mm 140/68 Nm 1,5 - 13 mm 41/21

Shpimi i drurit Shpimi i çelikut Momenti 
shtrëngues

Kapaciteti i 
mandrinës

Përshtatjet e 
lidhjes

Aksesorë (opcional)

E-17005 Turjelë ø 20 x 600 mm

E-17011 Turjelë ø 25 x 600 mm

E-17027 Turjelë ø 30 x 600 mm

E-17033 Turjelë ø 35 x 600 mm

E-17049 Turjelë ø 45 x 600 mm

DF001GZ pa akumulator dhe karikues

DF001GD201 me karikues të shpejtë DC40RA, akumulatorë 2x 2,5 Ah BL4025 dhe kuti Makpac 2

Lidhje elektronike – cilësime 
41/21 në modalitetin e ngadaltë/
të shpejtë

AFT e fik 
automatikisht motorin 
nëse turjela bllokohet 
ose ndalon papritur.

Transmetim i ndryshueshëm me 
dy shpejtësi 0-650/2600 min-1

Kapëse e qëndrueshme 
e rripit

E-17049
Turjelë për shpuese 
toke 40x600mm

Mbjellje
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Adaptor D

Spinot

Zgjatje

Turjelat e tokës kanë dy kanale spirale që 
mundësojnë shpime më të qëndrueshme dhe 

më të shpejta

Teh i sheshtë
I dizajnuar për shpimin 
në dheun me rrënjë bari

Teh i mprehtë
I dizajnuar për shpimin në dheun me guralecë

Aksesorë për shpuese toke
Model Kapje Kodi Titulli Diametri

Gjatësia 
totale

Gjatësia
punuese Teh rezervë

D
G

0
02

G Lidhja e drejtpërdrejtë 
e shpueses ose e 

zgjatimi pa përdorur 
adaptor

E-13611

Punto

ø 50 mm

800 mm 550 mm

E-13649

E-13627 ø 60 mm E-13655

E-13633 ø 80 mm E-13661

E-07294 ø 100 mm E-07630

D
G

0
0

1G Adaptor D
327687-6

E-07303 ø 150 mm E-07646

E-07319 ø 200 mm E-07652

E-07325 Zgjatje - 540 mm - -

E-07331 Spinot - - - -

Aksesorë

453506-1* Kapak llak

198249-5 Kapak për spërkatje të drejtuar

196733-4 Rrip gjoksi

* Pajisje standarde

Tre nivele të spërkatjes

Niveli i lartë: për një rreze të gjatë  
të shpërndarjes, e përshtatshme për  

përdorim në mjedis të hapur 
Niveli mestar dhe i ulët: për punë më të 

gjatë dhe përdorim në serra

Mund të instalohen dy akumulatorë XGT

Përveç hundëzës standarde, disponohet edhe një hundëz 
për dozimin e solucioneve në sasi më të vogla (ULV)

Levë e 
rregullueshme 
 e kontrollit

2

3

1

14 m 15 l ULV IP54
Mënyrat e

funksionimit
Rrezja e 

shpërndarjes
Kapaciteti i 
rezervuarit Opsion lidhjeje Mbrojtja

PM001G   

PM001GZ01 pa akumulator dhe karikues

PM001GT202 me karikues DC40RB akumulator 2x BL4050F

Spërkatëse

Niveli i ulët i zhurmës, pa erë të pakëndshme

nuk e shqetëson mjedisin
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Aksesorë (opcional)

1913F5-2 Mbajtëse e akumulatorit për çanta 
shpine dhe kuti Makpac

1913F7-8 Enë për gjethe – 47 l

650 mm 24 l 20 mm
Gjerësia e 

fshirjes
Enë për  

mbeturina
Rreg. i lartësisë 

së furçës Filtër Hepa Regjim i qetë

VS001G   

VS001GZ pa akumulator dhe adaptor

Dy furça kryesore për fshirjen 
e pjesës së poshtme, të 

rregullueshme sipas lartësisë

Vendi i destinuar për instalimin e 
platformës

 Instalimi i mundshëm i një traste për 
gjethe me kapacitet 47 l për grumbullimin 

e mbetjeve më të mëdha si p.sh.gjethe

Dritë pune e dyfishtë LED

Furça anësore e 
rregullueshme sipas 
lartësisë

Hapësirë ​​për dy 
akumulatorë

Paneli i kontrollit

8,5 MPa

3

5,5 l/min 5 m � 60 min

2x XGT

Ah5

Shtypja e ajrit 
gjatë punës Rrjedha Gjatësia e tubit Funksioni vetë-

karikues
Koha e 

funksionimit*

HW001G   

HW001GZ pa akumulator dhe karikues

* Shpejtësia minimale

E pajisur me rrota me 
diametër 140 mm

Doreza teleskopike mund të zgjatet nga 520 
mm në 920 mm për transport më të lehtë

Uji mund të furnizohet 
nëpërmjet rubinetit dhe nga 

rezervuari i ujit

3 mënyra funksionimi:
3,0 MPa për larje të lehta
5,5 MPa për larjen e automjeteve, pajisjeve 
bujqësore etj.
8,5 MPa për larjen e sipërfaqeve të jashtme të 
ndërtesave, etj.

Makineri për pastrim

Rritja e efikasitetit të punës

Mbledhja e mbeturinave të mëdha
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VC008G   

18 kPa 2 l
4

Vakum Kapaciteti i 
thithjes së pluhurit Filtër Hepa Nivelet e 

shpejtësisë Dritë pune

Aksesorë (opcional)

197903-8 Qese letre për pluhur (10 copë)

191Y27-2 Filtër Hepa

191X06-4 Hundëz e sheshtë

191G86-8 Hundëz për dysheme/tapet

199038-1 Mlaznica

198919-6 Hundëz për qoshet

198878-4 Furçë e rrumbullakët

198873-4 Furçë për rafte

VC008GZ pa akumulator dhe karikues

Kapaciteti jashtëzakonisht 
i madh i qeseve të pluhurit 
prej 2 l mundëson pastrim 
të vazhdueshëm.

Mundëson deri në 110 minuta 
funksionim me akumulatorin 
BL4050F 

Kontrollues 
me funksion 

memorie dhe 
dritë pune LED

Parzmore komode

Sistemi automatik i 
pastrimit të filtrit

Valvula e shkarkimit

Kutia e ruajtjes MAKPAC mund 
të fiksohet drejtpërdrejt, pa 

adaptorin MAKPAC

Aksesorë (të dhënë)

192563-1 Tub i drejtë

192562-3 Tub i përkulur

195434-1 Tub ø 38 mm

195433-3 Tub ø 28 mm

127083-6 Koka e aspirimit

410306-2 Hundëz për qoshet

1910Y4-9 Qese filtri (10 copë)

198900-7 WUT01: njësia e ndezjes automatike 
pa tel

350 W

�
18 kPa 40/30 l M

Fuqia Vakum Kapaciteti  
i thatë/i lagësht Klasa e pluhurit

VC006GMZ01 pa akumulator dhe karikues

VC006GM 

Asortiment i zgjeruar

VC011G
Fshesë elektrike me çantë shpine 
40 V max XGT, filtër Hepa
20 kPa / 6 l

Arritja e vendeve

të larta

Pastrim i lagësht

për shkallë

I përshtatshëm
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CL002GZ07 ngjyrë e bardhë, pa akumulator dhe karikues

Mundëson deri në 80 minuta 
funksionim me akumulatorin 
BL4025 

Mundëson deri në 80 minuta 
funksionim me akumulatorin BL4025 

CL001GZ pa akumulator dhe karikues CL002GZ01 ngjyrë blu, pa akumulator dhe karikues

Sfungjer i cili e 
absorbon zhurmën – 
nivel i ulët i zhurmës

Sfungjer i cili e 
absorbon zhurmën – 
nivel i ulët i zhurmës

Fshesë elektrike me kapsulë me 
filtër HEPA opsional 199989-8

Qese pluhuri letre - 194566-1 ose qese pluhuri 
prej pëlhure - 1910M4-5 lloji i qeses për pluhur

Fund i pjerrët i hundëzës 
për pastrim më të lehtë të 

hapësirave të ngushta

Fund i pjerrët i hundëzës 
për pastrim më të lehtë të 

hapësirave të ngushta

CL001G    CL002G   

21 kPa 730 ml
4

54 dB

Vakum Kapac. i thithjes 
së pluhurit

Nivelet e 
shpejtësisë

Niveli i ulët i 
zhurmës

21 kPa 500 ml
4

54 dB

Vakum Kapac. i thithjes 
së pluhurit

Nivelet e 
shpejtësisë

Niveli i ulët i 
zhurmës

Makineri për pastrim

Fuqi në çdo vend

Ofron punim deri në 60 minuta
me baterinë BL4025

Performancë e përmirësuar e 
fshesës me një furçë rrotulluese 
ku siguron thithje eficente në 
qilima.

CL004GZ pa akumulator dhe karikues

Njësi cikloni me 
filtër HEPA

Këmbëz gome/
grep i varur

Një dritë LED e integruar
siguron ndriçim në
zonën e punës

Furça rrotulluese mund 
të vendoset dhe hiqet 

lehtësisht pa pasur nevojë 
për mjete, duke thjeshtuar 

mirëmbajtjen

CL004G 

20 kPa 250 ml
4

Vakum Kapac. i thithjes 
së pluhurit Njësia e ciklonit Rotation brush Nivelet e 

shpejtësisë

Aksesorë

1915P0-4 Filtër me performancë të lartë

1915P2-0 Filtër Hepa

1915P4-6 Tub me mekanizëm mbyllës

1915P8-8 Grykë me furçë rrotulluese

1915P6-2 Furçë rrotulluese

Fuqi e lartë thithëse

me furçë rrotulluese

Funksionim i qetë në

zyra, kafene, spitale
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5 hapa për rregullim të 
lartësisë së furçës

Profil i ulët për manovrim nën 
mobilje

Dritë pune LED Fshin në të dyja anët

Vend për bashkëngjitje 
drejtpërdrejt në fshesën elektrike

Instalim i lehtë në pozicion horizontal 
për pastrim nën mobilje

VC010G 

Aksesorë (të dhënë)

191D63-2 Qese filtri

198553-2 Furçë e rrumbullakët

198919-6 Hundëz e ngushtë

VC010G pa akumulator dhe karikues

15 kPa 5 l 3

Vakum Kapac. i thithjes 
së pluhurit Filtër Hepa Nivelet e 

shpejtësisë Dritë pune

Kokë fleksibël

Tub teleskopik i 
rregullueshëm me 

dorezë

1914S5-9
Nënshtresë për lustrim 

të butë

1914T3-0
Furçë e fortë abrazive

1914T2-2
Furçë e fortë

1914T1-4
Furçë mesatare

1914T0-6
Furçë e butë

1914S6-7
Nënshtresë për lustrim

1914S7-5
Nënshtresë për pastrim

1914S8-3
Nënshtresë gjysmë e 

ashpër për pastrim

1914S9-1
Nënshtresë e ashpër për 

pastrim

Dorezë e rregullueshme 
për përdorim të lehtë

PS001G 

Aksesorë (të dhënë)

1914S4-1 Mbajtëse e nënshtresës

1914T1-4 Furçë - e mesme

1914S5-9 Nënshtresë për dysheme - ngjyrë e bardhë (lustrim i butë)

1914S6-7 Nënshtresë për dysheme - ngjyrë e kuqe (lustrim)

1914S7-5 Nënshtresë për dysheme - ngjyrë blu (pastrim)

PS001GZ pa akumulator dhe karikues

PS001GM101 me karikues të shpejtë DC40RA dhe akumulator BL4040

ø 200 mm ø 190 mm 354 mm 3

Nënshtresë për 
dysheme

Nënshtresë për 
furçë

Dorezë 
teleskopike

Rrot. afatshkurtër 
prapavajtës

Nivelet e 
shpejtësisë

Pastrimi i zyrave, hoteleve

Aplikime të shumta pa kabllo
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1.700 W

�
ø 305 mm

�

Fuqia Diametri i rrotës Freni elektrik Për prerje të 
lagësht/të thatë Dritë pune

CE004GZ pa akumulator dhe karikues

CE004G 

Thellësia e prerjes 121 mm 

Mbrojtësja e rregullueshme 
mund të përshtatet me 
pozicionin e prerjes

Kasë kundër vibrimit për më pak 
dridhje gjatë prerjes

Aksesorë

E-12996 Disk prerës diamanti 355 mm

E-12790-5 Disk prerës abraziv 355 mm (5 copë)

4.000 W

�
ø 355 mm

�

Fuqia Diametri i rrotës Freni elektrik Për prerje të 
lagësht/të thatë Dritë pune

CE001GZ01 pa akumulator dhe karikues

CE001G 

Rrota për lëvizje pa pengesa gjatë 
prerjes së betonit

Thellësia e 
prerjes 127 mm

Mekanizëm për dridhje të ulët deri në 50% 
më pak dridhje gjatë prerjes

Mbrojtësja e rregullueshme mund të 
përshtatet me pozicionin e prerjes

Makina për mirëmbajtje

Prerja e blloqeve të trasha të betonit
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GA038G   

230 mm 1.700 W

�
6.600 RPM

�

Diametri i rrotës Fuqia Shpejtësia pa 
ngarkesë Freni elektrik Startim i butë

Aksesorë (opcional)

B-55326 ø 230 mm disk prerës diamanti për lloje të ndryshme materialesh

E-13764 ø 230 mm disk prerës i hollë për çelik inoks, metal dhe çelik të butë

GA038GZ pa akumulator dhe karikues

GA038GT201 me karikues të shpejtë DC40RA, akumulatorë 2x 5,0 Ah BL4050F dhe kuti

Çelës me dorezëTrup i përforcuar 
metalik i 
ingranazheve

Mbulesa mbrojtëse për 
hyrjen e ajrit

GA005G   

125 mm 1.100 W

�
8.500 RPM

�

Diametri i rrotës Fuqia Shpejtësia pa 
ngarkesë Freni elektrik Startim i butë

Aksesorë (opcional)

B-55310 ø 125 mm disk prerës diamanti për lloje të ndryshme materialesh

E-03040 ø  125 mm disk prerës i hollë për çelik inoks

B-29022 ø 125 mm rrota abrazive, tekstil me fibra xhami

B-53936 ø 125 mm rrotat abrazive lamel, tekstil me fibra xhami

GA005GZ pa akumulator dhe karikues

GA005GM201 me karikues të shpejtë DC40RA, akumulatorë 2x 4,0 Ah BL4040 dhe kuti Makpac 4

Rregullimi i mbrojtëses 
pa vegla

Trup i përforcuar 
metalik i 
ingranazheve

Mbulesa mbrojtëse për 
hyrjen e ajrit

Çelësi 
rrëshqitës 
me funksion 
bllokimi
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Aksesorë

P-16302 Daltë e gjerë për trapan SDS-MAX, 50 x 360 mm

B-64272 Daltë e sheshtë për trapan SDS-MAX, 25 x 400 mm

B-64266 Daltë me majë për trapan SDS-MAX, 400 mm

SDS-Max 9,4 J 12
6

Kapje Fuqia goditëse Rregullimi i 
këndit të puntos

Kontrolluesi i 
shpejtësisë

Shpejtësi 
konstante

HM001GM201 me karikues të shpejtë DC40RA, 2x akumulatorë BL4040 dhe kasë plastike

HM001GZ02 pa akumulator dhe karikues

HM001G 

Doreza anësore rrotullohet me 360°

Dritë pune LED

Çelësi i madh i cili aktivizohet me shumë gishta me 
funksion bllokimi për komoditet më të madh gjatë 
përdorimit të zgjatur

Aksesorë

199142-6 Mbledhës i pluhurit për shpime dhe shpime vibruese

199144-2 Mbledhësi i pluhurit për shpime vibruese me tub vakuumi

199143-4 Mbledhësi i pluhurit për shpime vibruese pa tub vakuumi

SDS-Max 8,0 J ø 40 mm ø 105 mm
5

Kapje Fuqia goditëse Shpimit  
beton

Shpimit  
me punto tubore

Kontrolluesi i 
shpejtësisë

HR005GM202 me karikues të shpejtë DC40RA, 2x akumulatorë BL4040 dhe kuti plastike

HR005GZ01 pa akumulator dhe karikues

HR005G 

Dritë pune LED

Opsione të shumta për rregullim të këndit për 
rregullimin e puntos në pozicione të ndryshme

2 mënyra funksionimi "rrotullimi 
me shpime vibruese dhe vetëm 
shpime vibruese

Makina për mirëmbajtje

Fuqi të pakufizuar

Hapje të mëdha për tuba, kabllo
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Aksesorë

122B81-7 Komplet për nxjerrjen e pluhurit DX15

195173-3 Kapak për mbledhjen e pluhurit

D-53073 Komplet puntosh dhe daltash për trapan SDS-
PLUS

SDS-Plus 3,0 J ø 32 mm ø 13 mm ø 28 mm

Kapje Fuqia goditëse Shpimit dru Shpimit çelik Shpimit beton

HR007GM201 me karikues të shpejtë DC40RA, 2x akumulatorë BL4040 dhe kuti plastike

HR007GZ01 me kasë plastike, pa akumulator dhe karikues

HR007GZ pa akumulator dhe karikues

HR007G 

3 mënyra funksionimi; "vetëm rrotullim", "rrotullimi 
me shpime vibruese" dhe "vetëm shpime vibruese"

Dritë pune LED

Kufizues i thellësisë për shpime të njëtrajtshme

Aksesorë

1911P2-6 Komplet për nxjerrjen e pluhurit DX16

195173-3 Kapak për mbledhjen e pluhurit

D-53073 Komplet puntosh dhe daltash për trapan SDS-PLUS

HR010GZ pa akumulator dhe karikues

HR010G 

3 mënyra funksionimi; "vetëm rrotullim", 
"rrotullimi me shpime vibruese" dhe "vetëm 
shpime vibruese"

Dorezë e butë ergonomike dhe çelës i madh që 
mund të aktivizohet me 2 gishta

SDS-Plus 2,1 J ø 26 mm ø 13 mm ø 20 mm

Kapje Fuqia goditëse Shpimit dru Shpimit çelik Shpimit beton

Kompaktësi dhe 

manovrim i jashtëzakonshëm
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MP001G   

11,1 bar
3 65 cm

Presioni 
maksimal i ajrit

Regjimet e 
pompimit

Butoni për 
lirimin e ajrit

Gjatësia e 
tubit

Matës digjital me funksione praktike
Mbajtëse për 
përshtatësit e 
valvulave

MP001GZ pa akumulator dhe karikues

5.500 lm

3

550 lx

3

5.000 K

WB

8 80°

Fluksi ndriçues Ndriçim Temperatura e 
ngjyrës së dritës Mënyra e lidhjes Nivel

ML010G pa akumulator dhe karikues

ML010G   

Reflektorët 

Lente difuze

Dorezë për mbajtje
Kapëse e kabllove të 
rrymës

Vrima për dry

Makina për mirëmbajtje
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CW001G     

CW003G     

- 18 °C 60 °C
5V/2,4A DC 12 V

Kapaciteti i 
ftohjes

Kapaciteti i 
ngrohjes

Lidhës USB  
tipi A

Mundësi lidhjeje 
nëpërmjet prizës së 

makinës

- 18 °C 60 °C
5V/2,4A DC 12 V

Kapaciteti i 
ftohjes

Kapaciteti i 
ngrohjes

Lidhës USB  
tipi A

Mundësi lidhjeje 
nëpërmjet prizës së 

makinës

7 nivele ftohjeje: -18, -15, -10, -5, 0, 5 dhe 10 °C.
7 nivele ngrohjeje: 30, 35, 40, 45, 50, 55 dhe 60 °C

7 nivele ftohjeje: -18, -15, -10, -5, 0, 5 dhe 10 °C.
7 nivele ngrohjeje: 30, 35, 40, 45, 50, 55 dhe 60 °C

Kapacitet i madh prej 20 l

Kapaciteti 7 l

CW001GZ pa akumulator dhe karikues

CW003GZ pa akumulator dhe karikues
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NJË PLATFORMË 
210+ VEGLA

TEKNOLOGJIA 
E GJENERATËS TJETËR

LITHIUM EXTREME 
TEKNOLOGJI

NJË PLATFORMË 
440+ VEGLA

MAKITA d.o.o., Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slloveni +386 59 083 600 / info@makita.si 

Makita Group rezervon të drejtën për të bërë ndryshime në katalog dhe të drejtën t'ju informojë për këtë katalog në çdo formë. E rezer-
vojmë të drejtën për gabime gjatë shtypjes. Imazhet e produktit në katalog mund të ndryshojnë nga gjendja aktuale e produktit.al.makita-see.com


